关于统计2012年本科教学状态数据的通知
 各学院（部）：
为提高本科教学质量，全面了解学院本科教学信息，教学评估办将继续收集、整理和统计2012年本科教学状态数据，现将有关事项通知如下：
1. 为确保本科教学状态数据的准确性，真实呈现各学院（部）本科教学工作现状，请各学院、教学部有关领导务必核实本单位所有报送的数据，并在纸质文档上签名／盖章。
2. 各学院（部）先根据《2011－2012学年学院（部）本科教学工作状态表》对本学院（部）数据进行收集、整理和统计。然后将统计结果填写到《××学院（部）本科教学工作状态表（2012）》中，于2013年1月16日前将《2011－2012学年学院（部）本科教学工作状态表》和《××学院（部）本科教学工作状态表（2012）》（表格请从教务处网站教学评估办通知附件中下载）电子文档通过办公自动化系统发至教学评估办公室，同时报送《××学院（部）本科教学工作状态表（2012）》纸质文档一份。
3. 以学年为单位进行统计的数据，统计时间截止到2012年7月31日，以年度为单位进行统计的数据，统计时间截止到2012年12月31日。
4. 请各学院（部）对数据表应进行认真填写，按时报送。为便于及时查询、核实数据，请各单位负责填写各教学状态数据表的人员在所填表格上留下联系电话。“第一责任人”须对学院全部数据真实性负全责。
特此通知

教学评估办公室
                                                              2012年10月19日